

Lucrari de reparatii curente in cadrul Caminului nr. 1 al CEMF

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de repararii curente

Valoarea de deviz 161 155,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Camera de baie				
1	RCsB29N	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida sipiatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm (adincimea de forare 400mm $K=4*0,9=3,6$	buc	1,000	277,43 251,49	277,43 251,49
2	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite, prin curatare cu peria de sirma	m2	17,160	17,80 16,30	305,41 279,67
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,160	7,04 3,49	120,88 59,96
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,160	72,28 64,04	1 240,24 1 098,87
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,160	7,04 3,49	120,88 59,96
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,160	86,80 64,04	1 489,43 1 098,87
7	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare / Consum fixari 1.1	m2	9,200	674,52 195,49	6 205,55 1 798,49

1	2	3	4	5	6	7
		kg/m2				
		Total Camera de baie Inclusiv salariu				9 759,82 4 647,31
		1.2. Camera de baie				
8	RCsB29N	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida sipiatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm (adincimea de forare 400mm K=4*0,9=3,6	buc	1,000	277,43 251,49	277,43 251,49
9	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite, prin curatare cu peria de sirma	m2	17,160	17,80 16,30	305,41 279,67
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,160	7,04 3,49	120,88 59,96
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,160	72,28 64,04	1 240,24 1 098,87
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,160	7,04 3,49	120,88 59,96
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,160	86,80 64,04	1 489,43 1 098,87
14	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare / Consum fixari 1.1 kg/m2	m2	9,200	674,52 195,49	6 205,55 1 798,49
		Total Camera de baie Inclusiv salariu				9 759,82 4 647,31
		1.3. Bucatarii et.1 - 4				
15	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite, prin curatare cu peria de sirma	m2	108,400	17,80 16,30	1 929,54 1 766,94
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,400	7,04 3,49	763,45 378,63
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	108,400	72,27 64,04	7 834,58 6 941,56

1	2	3	4	5	6	7
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,400	7,04 3,49	763,45 378,63
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	108,400	86,80 64,04	9 408,74 6 941,56
		Total Bucatarii et.1 - 4 Inclusiv salariu				20 699,76 16 407,32
		1.4. Lacuare et.1 - 4				
20	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite, prin curatare cu peria de sirma	m2	234,240	17,80 16,30	4 169,56 3 818,20
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	234,240	7,04 3,49	1 649,70 818,15
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	234,240	72,27 64,04	16 929,63 14 999,91
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	234,240	7,04 3,49	1 649,70 818,15
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	234,240	86,80 64,04	20 331,21 14 999,91
		Total Lacuare et.1 - 4 Inclusiv salariu				44 729,80 35 454,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84 949,20
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			14 677,50
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			1 187,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			10 081,46
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			6 653,77
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				117 549,85 61 156,26
		2. Lucrari de montare				
25	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,400	970,85 915,15	388,34 366,06

1	2	3	4	5	6	7
26		Cablu VVGng-FRLS sec. 3x2.5	m	40,000	28,00 0,00	1 120,00 0,00
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,400	4 383,93 2 771,02	1 753,57 1 108,41
28		Teava gofrata PVC d.20 mm	m	40,000	6,00 0,00	240,00 0,00
29	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc	1,000	2 706,52 2 524,20	2 706,52 2 524,20
30	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc	1,000	109,38 100,13	109,38 100,13
31	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,000	351,97 209,57	351,97 209,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 669,78
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 034,01
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			113,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			3 274,36
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			665,47
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				11 756,68 4 308,37
		3. Utilaj				
32	pretdepiata	Вентилятор промышленный для круглых каналов L=210 m3/h, P=160Pa, N=0.027 kW (U=220V), n=2100 rot/min tip Soler Palau TD-350/150 Silent sau analog	buc	1,000	3 780,00 0,00	3 780,00 0,00
33	pretdepiata	Гибкая вставка ф1150	buc	1,000	100,00 0,00	100,00 0,00
34	pretdepiata	Шумоглушитель ф150	buc	1,000	908,00 0,00	908,00 0,00
35	pretdepiata	Comutator pachet bipolar 16A IP30 VKI-216	buc	1,000	104,00 0,00	104,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 892,00

1	2	3	4	5	6	7
		Depozitarea	2,00 %			97,84
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 989,84

		Cheltuieli directe	lei			134 296,37
		TVA	20,00 %			26 859,27
		Total deviz: Inclusiv salariu				161 155,64
						65 464,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii curente in cadrul Caminului nr. 1 al CEMF

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de repararii curente

Valoarea de deviz 161 155,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	14,464	116,43	1 684,044
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	169,632	116,43	19 750,252
3.	7123011000200	Betonist	h-om	3,024	116,43	352,084
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	53,434	116,43	6 221,320
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	229,946	116,43	26 772,611
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,470	116,43	10 533,422
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,296	116,43	150,894
		Total manopera				65 464,63

Materiale:

1.	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,001	28 000,00	28,000
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,060	102,00	6,120
3.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,025
4.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,050	64,00	3,200
5.	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,014	25,00	0,350
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,580	100,00	658,000
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	85,00	0,510
8.	1019852	Vopsea	kg	0,043	105,00	4,515
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,848	65,00	1 225,120
10.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,050	65,00	3,250
11.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,210	70,00	14,700
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,263	100,00	26,300
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,315	150,00	47,250
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	113,088	22,00	2 487,936
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	150,784	42,00	6 332,928
16.	2430226100814	Grund miniu alchidic G 355-6	kg	0,158	105,00	16,590
17.	2524217304531	Fisie de etansare	m	11,708	25,00	292,700
18.	2626147370009*	Canale de ventilare metalice din tabla zincata de 0,5 mm (circular)	m2	18,584	402,00	7 470,768
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,618	3,50	79,163
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	397,655	7,80	3 101,710
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	188,480	5,00	942,400
22.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,126	28,00	3,528
23.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	278,760	0,20	55,752
24.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,000	0,30	3,600
25.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	27,300	0,30	8,190
26.	2874115837749	Fixari	kg	18,584	50,00	929,200
27.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,300	0,20	5,460
28.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,000	0,10	1,200
29.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	278,760	0,10	27,876

30.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	290,760	0,10	29,076
31.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	113,088	5,00	565,440
32.	35	Cablu VVGng-FRLS sec. 3x2.5	m	40,000	28,00	1 120,000
33.	40	Teava gofrata PVC d.20 mm	m	40,000	6,00	240,000
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,753	0,00	0,000
35.	4100126202818	Apa	m3	0,776	0,00	0,000
36.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,062	500,00	31,000
37.	5009030	Flanse	10 buc	0,400	10,00	4,000
38.	5009031	Scoabe	10 buc	2,680	15,00	40,200
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,124	10,00	1,240
40.	5009056	Capace de izolare	10 buc	0,320	10,00	3,200
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,080	1,00	12,080
42.	5009070	Racordari	10 buc	0,720	1,00	0,720
43.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	1,20	1,200
44.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,020	100,00	2,000
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,018	25,00	0,450
46.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	30,00	1,830
47.	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	45,00	0,045
48.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	20,00	0,120
49.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,140	15,00	2,100
50.	58	Вентилятор промышленный для круглых каналов L=210 m3/h, P=160Pa, N=0.027 kW (U=220V), n=2100 rot/min tip Soler Palau TD-350/125 Silent sau analog	buc	1,000	3 780,00	3 780,000
51.	60	Гибкая вставка ф125	buc	1,000	100,00	100,000
52.	61	Шумоглушитель ф125	buc	1,000	908,00	908,000
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,696	5,00	188,480
54.	89	Comutator pachet bipolar 16A IP30 VKI-216	buc	1,000	104,00	104,000
		Total materiale de construcții				30 911,53

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,017	500,00	8,500
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	10,00	1,300
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,376	10,00	3,760
4.	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,994	10,00	9,940
5.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2,088	10,00	20,880
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,850	10,00	8,500
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,120	15,00	1,800
8.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,040	15,00	0,600
9.	331451	Foreze electrice	h-ut	1,936	15,00	29,040
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,100	500,00	50,000
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	500,00	0,500
		Total utilaje de construcții				134,82

Cheltuieli directe	lei	134 296,37
TVA	20,00 %	26 859,27

Total deviz:

**161 155,6
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii curente in cadrul
Caminului nr. 1 al CEMF**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Camera de baie				
1	RCsB29N	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida sipiatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm (adincimea de forare 400mm K=4*0,9=3,6	buc			277,43 251,49
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4200	116,43	176,042
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	116,43	75,447
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0085	500,00	15,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0556	0,00	0,000
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2900	10,00	10,440
2	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite, prin curatare cu peria de sirma	m2			17,80 16,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	116,43	16,297
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,500
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,04 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,494
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			72,28 64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,393
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,643
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,04 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,494
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			86,80 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,036
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	65,00	3,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
7	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare / Consum fixari 1.1 kg/m2	m2			674,52 195,49
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	116,43	195,488
	2626147370009*	Canale de ventilare metalice din tabla zincata de	m2	1,0000	402,00	406,020

1	2	3	4	5	6	7
		0,5 mm (circulare)				
	2874115837749	Fixari	kg	1,0000	50,00	50,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,10	1,515
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,10	1,515
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,20	3,030
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	25,00	15,908
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0540	10,00	0,540
		1.2. Camera de baie				
8	RCsB29N	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida sipiatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm (adincimea de forare 400mm K=4*0,9=3,6	buc			277,43 251,49
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4200	116,43	176,042
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	116,43	75,447
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0085	500,00	15,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0556	0,00	0,000
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2900	10,00	10,440
9	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite, prin curatare cu peria de sirma	m2			17,80 16,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	116,43	16,297
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,500
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,04 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,494
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			72,28 64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,393
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,643
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,04 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,494
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			86,80 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,036
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	65,00	3,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
14	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare / Consum fixari 1.1 kg/m2	m2			674,52 195,49
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	116,43	195,488
	2626147370009*	Canale de ventilare metalice din tabla zincata de 0,5 mm (circulare)	m2	1,0000	402,00	406,020
	2874115837749	Fixari	kg	1,0000	50,00	50,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,10	1,515
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,10	1,515
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,20	3,030
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	25,00	15,908
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0540	10,00	0,540
		1.3. Bucatarii et.1 - 4				
15	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite, prin curatare cu peria de sirma	m2			17,80 16,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	116,43	16,300
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,500

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,04 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,493
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			72,27 64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,393
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,643
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,04 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,493
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			86,80 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,037
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	65,00	3,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		1.4. Lacuare et.1 - 4				
20	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite, prin curatare cu peria de sirma	m2			17,80 16,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	116,43	16,300
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	5,00	1,500
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,04 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,493
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			72,27 64,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	116,43	52,393
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,643
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,04 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,493
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			86,80 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,037
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,210
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	65,00	3,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2. Lucrari de montare				
25	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			970,85 915,15
	1	Muncitor	h-om	7,8600	116,43	915,140

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	105,00	2,100
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,100
	5009056	Capace de izolare	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	15,00	4,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,000
26		Cablu VVGng-FRLS sec. 3x2.5	m			28,00
						0,00
	35	Cablu VVGng-FRLS sec. 3x2.5	m	1,0000	28,00	28,000
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 383,93
						2 771,02
	1	Muncitor	h-om	23,8000	116,43	2 771,035
	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	70,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	100,00	1 340,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,800
	331451	Foreze electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
28		Teava gofrata PVC d.20 mm	m			6,00
						0,00
	40	Teava gofrata PVC d.20 mm	m	1,0000	6,00	6,000
29	VC04A	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 660-2.700 mc/h cu motor electric de 0,8 kw	buc			2 706,52
						2 524,20
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,6800	116,43	2 524,202
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3000	150,00	47,250
	2430226100814	Grund miniu alchidic G 355-6	kg	0,1500	105,00	16,590
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	100,00	26,300
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,20	5,460
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	28,00	3,528
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	70,00	14,700
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,30	8,190
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	15,00	1,800
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	500,00	50,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	10,00	8,500
30	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			109,38
						100,13
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	116,43	100,130
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	65,00	3,250
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,30	3,600
31	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			351,97
						209,57
	1	Muncitor	h-om	1,8000	116,43	209,574
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	102,00	6,120
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0500	64,00	3,200
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	0,0140	25,00	0,350
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,510
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	105,00	3,675
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,20	1,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	25,00	0,250
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	30,00	1,830
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,045
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,120
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	500,00	0,500

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,300
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	500,00	0,500
		3. Utilaj				
32	pretdepiata	Вентилятор промышленный для круглых каналов L=210 m3/h, P=160Pa, N=0.027 kW (U=220V), n=2100 rot/min tip Soler Palau TD-350/150 Silent sau analog	buc			3 780,00 0,00
	58	Вентилятор промышленный для круглых каналов L=210 m3/h, P=160Pa, N=0.027 kW (U=220V), n=2100 rot/min tip Soler Palau TD-350/125 Silent sau analog	buc	1,0000	3 780,00	3 780,000
33	pretdepiata	Гибкая вставка ф1150	buc			100,00 0,00
	60	Гибкая вставка ф125	buc	1,0000	100,00	100,000
34	pretdepiata	Шумоглушитель ф150	buc			908,00 0,00
	61	Шумоглушитель ф125	buc	1,0000	908,00	908,000
35	pretdepiata	Comutator pachet bipolar 16A IP30 VKI-216	buc			104,00 0,00
	89	Comutator pachet bipolar 16A IP30 VKI-216	buc	1,0000	104,00	104,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.